

Muccilo Robert
Form 4
August 05, 2011

FORM 4

**UNITED STATES SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION
Washington, D.C. 20549**

OMB APPROVAL

OMB Number: 3235-0287
Expires: January 31, 2005
Estimated average burden hours per response... 0.5

Check this box if no longer subject to Section 16. Form 4 or Form 5 obligations may continue. See Instruction 1(b).

STATEMENT OF CHANGES IN BENEFICIAL OWNERSHIP OF SECURITIES

Filed pursuant to Section 16(a) of the Securities Exchange Act of 1934, Section 17(a) of the Public Utility Holding Company Act of 1935 or Section 30(h) of the Investment Company Act of 1940

(Print or Type Responses)

1. Name and Address of Reporting Person *
Muccilo Robert

2. Issuer Name and Ticker or Trading Symbol
CONSOLIDATED EDISON INC [ED]

5. Relationship of Reporting Person(s) to Issuer

(Check all applicable)

(Last) (First) (Middle)

3. Date of Earliest Transaction (Month/Day/Year)
07/31/2011

____ Director _____ 10% Owner
 Officer (give title below) _____ Other (specify below)
VP & Chief Accounting Officer

CONSOLIDATED EDISON, INC.
C/O SECRETARY, 4 IRVING PLACE, SUITE 1618-S

(Street)

4. If Amendment, Date Original Filed(Month/Day/Year)

6. Individual or Joint/Group Filing(Check Applicable Line)
 Form filed by One Reporting Person
 Form filed by More than One Reporting Person

NEW YORK, NY 10003

(City) (State) (Zip)

Table I - Non-Derivative Securities Acquired, Disposed of, or Beneficially Owned

1. Title of Security (Instr. 3)	2. Transaction Date (Month/Day/Year)	2A. Deemed Execution Date, if any (Month/Day/Year)	3. Transaction Code (Instr. 8)	4. Securities Acquired (A) or Disposed of (D) (Instr. 3, 4 and 5)	5. Amount of Securities Beneficially Owned Following Reported Transaction(s) (Instr. 3 and 4)	6. Ownership Form: Direct (D) or Indirect (I) (Instr. 4)	7. Nature of Ownership (Instr. 4)
				(A) or (D)	Amount or Price		
Common Stock	07/31/2011	08/03/2011	P	(1)	37.4 \$ 53.48	2,521.56	D

Reminder: Report on a separate line for each class of securities beneficially owned directly or indirectly.

Persons who respond to the collection of information contained in this form are not required to respond unless the form displays a currently valid OMB control number.

SEC 1474 (9-02)

Table II - Derivative Securities Acquired, Disposed of, or Beneficially Owned (e.g., puts, calls, warrants, options, convertible securities)

Edgar Filing: Muccilo Robert - Form 4

1. Title of Derivative Security (Instr. 3)	2. Conversion or Exercise Price of Derivative Security	3. Transaction Date (Month/Day/Year)	3A. Deemed Execution Date, if any (Month/Day/Year)	4. Transaction Code (Instr. 8)	5. Number of Derivative Securities Acquired (A) or Disposed of (D) (Instr. 3, 4, and 5)	6. Date Exercisable and Expiration Date (Month/Day/Year)	7. Title and Amount of Underlying Securities (Instr. 3 and 4)	8. Price of Derivative Security (Instr. 5)	9. Nu
				Code	V (A) (D)	Date Exercisable	Expiration Date	Title	Amount or Number of Shares

Reporting Owners

Reporting Owner Name / Address	Relationships
	Director 10% Owner Officer Other
Muccilo Robert CONSOLIDATED EDISON, INC. C/O SECRETARY 4 IRVING PLACE, SUITE 1618-S NEW YORK, NY 10003	VP & Chief Accounting Officer

Signatures

Carole Sobin;
Attorney-in-Fact

08/05/2011

Date

**Signature of Reporting Person

Explanation of Responses:

- * If the form is filed by more than one reporting person, see Instruction 4(b)(v).
 - ** Intentional misstatements or omissions of facts constitute Federal Criminal Violations. See 18 U.S.C. 1001 and 15 U.S.C. 78ff(a).
- (1) Purchase of shares of common stock of Consolidated Edison, Inc. (the "Company") under the Company's Stock Purchase Plan.
Note: File three copies of this Form, one of which must be manually signed. If space is insufficient, see Instruction 6 for procedure.
Potential persons who are to respond to the collection of information contained in this form are not required to respond unless the form displays a currently valid OMB number. ges in financial accounting standards may cause adverse and unexpected revenue fluctuations and impact our reported results of operations.

We prepare our financial statements in accordance with U.S. GAAP. These principles are subject to interpretation by the SEC and various bodies formed to interpret and create appropriate accounting principles. A change in these accounting standards or practices could harm our operating results and could have a significant effect on our reporting of transactions, reported results and may even retroactively affect previously reported transactions. New accounting pronouncements and varying interpretations of accounting pronouncements have occurred and may occur in the future. Changes to existing rules or the questioning of current practices may harm our operating results, require that we make significant changes to our systems, processes and controls or the way we conduct our business.

Because we expense commissions associated with sales of our solutions immediately upon receipt of a subscription order from a customer and generally recognize the revenues associated with such sale over the term of the agreement,

our operating income in any period may not be indicative of our financial health and future performance.

We expense commissions paid to our sales personnel in the quarter in which the related order is received. In contrast, we generally recognize the revenues associated with a sale of our solutions ratably over the term of the subscription, which is typically one year. Although we believe increased sales is a positive indicator of the long-term health of our business, increased sales would increase our operating expenses and decrease net income in any particular period. Thus, we may report poor operating results due to higher sales commissions in a period in which we experience strong sales of our solutions. Alternatively, we may report better operating results due to the reduction of sales commissions in a period in which we experience a slowdown in sales. Therefore, you should not rely on our operating results during any one quarter as an indication of our financial health and future performance.

We recognize revenues from subscriptions over the term of the relevant service period, and therefore any decreases or increases in bookings are not immediately reflected in our operating results.

We recognize revenues from subscriptions over the term of the relevant service period, which is typically one year. As a result, most of our reported revenues in each quarter are derived from the recognition of deferred revenues relating to subscriptions entered into during previous quarters. Consequently, a shortfall in demand for our solutions in any period may not significantly reduce our revenues for that period, but could negatively affect

Table of Contents

revenues in future periods. Accordingly, the effect of significant downturns in bookings may not be fully reflected in our results of operations until future periods. We may be unable to adjust our costs and expenses to compensate for such a potential shortfall in revenues. Our subscription model also makes it difficult for us to rapidly increase our revenues through additional bookings in any period, as revenues are recognized ratably over the subscription period.

Changes in our provision for income taxes or adverse outcomes resulting from examination of our income tax returns could adversely affect our operating results.

We are subject to income taxes in the United States and various foreign jurisdictions, and our domestic and international tax liabilities are subject to the allocation of expenses in differing jurisdictions. Our tax rate is affected by changes in the mix of earnings and losses in countries with differing statutory tax rates, certain non-deductible expenses arising from the requirement to expense stock options and the valuation of deferred tax assets and liabilities, including our ability to utilize our federal net operating losses, which were \$56.7 million as of December 31, 2014. Increases in our effective tax rate could harm our operating results.

Our business is subject to the risks of earthquakes, fire, power outages, floods and other catastrophic events, and to interruption by manmade problems such as terrorism.

A significant natural disaster, such as an earthquake, fire or a flood, or a significant power outage could have a material adverse impact on our business, operating results and financial condition. Our corporate headquarters and a significant portion of our operations are located in the San Francisco Bay Area, a region known for seismic activity. In addition, natural disasters could affect our business partners' ability to perform services for us on a timely basis. In the event we or our business partners are hindered by any of the events discussed above, our ability to provide our solutions to customers could be delayed, resulting in our missing financial targets, such as revenues and net income, for a particular quarter. Further, if a natural disaster occurs in a region from which we derive a significant portion of our revenues, customers in that region may delay or forego subscriptions of our solutions, which may materially and adversely impact our results of operations for a particular period. In addition, acts of terrorism could cause disruptions in our business or the business of our business partners, customers or the economy as a whole. All of the aforementioned risks may be exacerbated if the disaster recovery plans for us and our suppliers prove to be inadequate. To the extent that any of the above results in delays of customer subscriptions or commercialization of our solutions, our business, financial condition and results of operations could be adversely affected.

If we fail to maintain an effective system of internal control over financial reporting, our ability to produce timely and accurate financial statements or comply with applicable regulations could be impaired.

As a public company, we are subject to the reporting requirements of the Securities Exchange Act of 1934, or the Exchange Act, the Sarbanes-Oxley Act, and the rules and regulations of the NASDAQ Stock Market. To comply with the requirements of being a public company, we may need to undertake various actions, such as implementing new internal controls and procedures and hiring accounting or internal audit staff.

Our internal control over financial reporting is a process designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements in accordance with GAAP. Our current controls and any new controls that we develop may become inadequate because of changes in conditions in our business. Any failure to maintain effective controls, or any difficulties encountered in their improvement, could harm our operating results or cause us to fail to meet our reporting obligations. Any failure to maintain effective internal control over financial reporting also could adversely affect the results of periodic management evaluations regarding the effectiveness of our internal control over financial reporting that we are required to include in our periodic reports we file with the SEC under Section 404 of the Sarbanes-Oxley Act. In the event that our internal control over financial reporting is perceived as inadequate or that we are unable to produce timely or accurate financial statements, investors

may lose confidence in our operating results and our stock price could decline. In addition, if we are unable to continue to meet these requirements, we may not be able to remain listed on the NASDAQ Stock Market.

As a public company, we are required to comply with certain of these rules, which require management to certify financial and other information in this Quarterly Report on Form 10-Q and other quarterly and annual reports

Table of Contents

and provide an annual management report on the effectiveness of our internal control over financial reporting. Our independent registered public accounting firm is not required to formally attest to the effectiveness of our internal control over financial reporting until the first annual report required to be filed with the SEC following the date we are no longer an “emerging growth company” as defined in the JOBS Act. At such time, our independent registered public accounting firm may issue a report that is adverse in the event it is not satisfied with the level at which our controls are documented, designed or operating. Our remediation efforts may not enable us to avoid a material weakness in the future. We will cease to be an “emerging growth company” upon the earliest of (i) the first fiscal year following the fifth anniversary of September 28, 2012, the date of our initial public offering, (ii) the first fiscal year after our annual gross revenues are \$1 billion or more, (iii) the date on which we have, during the previous three-year period, issued more than \$1 billion in non-convertible debt securities, or (iv) the date on which we are deemed to be a “large accelerated filer” as defined in the Exchange Act.

We have incurred and expect to continue to incur significant costs and have devoted and will continue to devote substantial management time as a result of operating as a public company, and these commitments will increase after we are no longer an “emerging growth company,” which could adversely affect our business and operating results.

As a public company, we have incurred and expect to continue to incur significant legal, accounting and other expenses. For example, we are required to comply with certain of the requirements of the Sarbanes-Oxley Act and the Dodd Frank Wall Street Reform and Consumer Protection Act, as well as rules and regulations implemented by the SEC and the NASDAQ Stock Market, including the establishment and maintenance of effective disclosure controls and procedures, internal control over financial reporting, and changes in corporate governance practices. Despite recent reform made possible by the JOBS Act, which allows us to take advantage of certain exemptions from various reporting requirements applicable to other public companies that are not “emerging growth companies,” compliance with these requirements increases our legal and financial compliance costs and makes some activities more time-consuming and costly compared to when we were a privately-held company. In addition, our management and other personnel must divert attention from operational and other business matters to devote substantial time to these public company requirements.

After we are no longer an “emerging growth company,” we expect to incur increasing expenses and devote substantial management effort toward ensuring compliance with the requirements of Section 404(b) of the Sarbanes-Oxley Act, when applicable to us.

We cannot predict or estimate the amount of additional costs we may incur in the future as a result of being a public company or the timing of such costs. Being a public company also makes it more difficult and more expensive for us to obtain director and officer liability insurance, and we may be required to accept reduced policy limits and coverage or incur substantially higher costs to obtain the same or similar coverage for our officers and directors in the future. As a result, it may be more difficult for us to attract and retain qualified people to serve on our board of directors and our board committees or as executive officers.

We are an “emerging growth company” and we cannot be certain if the reduced disclosure requirements applicable to emerging growth companies makes our common stock less attractive to investors.

We are an “emerging growth company,” as defined in the JOBS Act, and, for so long as we remain an “emerging growth company,” we may choose to take advantage of certain exemptions from various reporting requirements that are applicable to other public companies that are not “emerging growth companies” including, but not limited to, the auditor attestation requirements of Section 404 of the Sarbanes-Oxley Act, reduced disclosure obligations regarding executive compensation in our periodic reports and proxy statements, and exemptions from the requirements of holding a nonbinding advisory vote on executive compensation and shareholder approval of any golden parachute payments not previously approved. We cannot assess if investors find our common stock less attractive for so long as we choose to

rely on these exemptions. If some investors find our common stock less attractive as a result of our choice to reduce disclosure, there may be a less active trading market for our common stock and our trading price may be more volatile.

Table of Contents

Market volatility may affect our stock price and the value of an investment in our common stock and could subject us to litigation.

The trading price of our common stock has been, and may continue to be, subject to significant fluctuations in response to a number of factors, most of which we cannot predict or control, including:

- announcements of new solutions, services or technologies, commercial relationships, acquisitions or other events by us or our competitors;
- fluctuations in stock market prices and trading volumes of securities of similar companies;
- general market conditions and overall fluctuations in U.S. equity markets;
- variations in our operating results, or the operating results of our competitors;
- changes in our financial guidance or securities analysts' estimates of our financial performance;
- changes in accounting principles;
- sales of large blocks of our common stock, including sales by our executive officers, directors and significant stockholders;
- additions or departures of any of our key personnel;
- announcements related to litigation;
- changing legal or regulatory developments in the United States and other countries; and
- discussion of us or our stock price by the financial press and in online investor communities.

In addition, the stock market in general, and the stocks of technology companies such as ours in particular, have experienced substantial price and volume volatility that is often seemingly unrelated to the operating performance of particular companies. These broad market fluctuations may cause the trading price of our common stock to decline. In the past, securities class action litigation has often been brought against a company after a period of volatility in the trading price of its common stock. We may become involved in this type of litigation in the future. Any securities litigation claims brought against us could result in substantial expenses and the diversion of our management's attention from our business.

Our actual operating results may differ significantly from our guidance.

From time to time, we have released, and may continue to release guidance in our quarterly earnings conference calls, quarterly earnings releases, or otherwise, regarding our future performance that represents our management's estimates as of the date of release. This guidance, which includes forward-looking statements, has been and will be based on projections prepared by our management. These projections are not prepared with a view toward compliance with published guidelines of the American Institute of Certified Public Accountants, and neither our registered public accountants nor any other independent expert or outside party compiles or examines the projections. Accordingly, no such person expresses any opinion or any other form of assurance with respect to the projections.

Projections are based upon a number of assumptions and estimates that, while presented with numerical specificity, are inherently subject to significant business, economic and competitive uncertainties and contingencies, many of which are beyond our control and are based upon specific assumptions with respect to future business decisions, some of which will change. We intend to state possible outcomes as high and low ranges which are intended to provide a sensitivity analysis as variables are changed but are not intended to imply that actual results could not fall outside of the suggested ranges. The principal reason that we release guidance is to provide a basis for our management to discuss our business outlook with analysts and investors. We do not accept any responsibility for any projections or reports published by any such third parties.

Guidance is necessarily speculative in nature, and it can be expected that some or all of the assumptions underlying the guidance furnished by us will not materialize or will vary significantly from actual results. Accordingly, our guidance is only an estimate of what management believes is realizable as of the date of release. Actual results

Table of Contents

may vary from our guidance and the variations may be material. In light of the foregoing, investors are urged not to rely upon our guidance in making an investment decision regarding our common stock.

Any failure to successfully implement our operating strategy or the occurrence of any of the events or circumstances set forth in this “Risk Factors” section in this Quarterly Report on Form 10-Q could result in the actual operating results being different from our guidance, and the differences may be adverse and material.

An active trading market for our common stock may not be sustained.

Our common stock is listed on the NASDAQ Stock Market under the symbol “QLYS.” However, there can be no assurance that an active trading market for our common stock will be sustained. Accordingly, we cannot provide any assurance regarding the liquidity of any trading market or the ability of an investor to sell shares of our common stock when desired or the prices that may be obtained for such shares.

Concentration of ownership among our existing executive officers, directors and holders of 10% or more of our outstanding common stock may prevent new investors from influencing significant corporate decisions.

As of March 31, 2015, our executive officers, directors and holders of 10% or more of our outstanding common stock beneficially own, in the aggregate, approximately 33% of our outstanding common stock. As a result, such persons, acting together, have significant ability to control our management and affairs and substantially all matters submitted to our stockholders for approval, including the election and removal of directors and approval of any significant transaction. These persons also have significant ability to control our management and business affairs. This concentration of ownership may have the effect of delaying, deferring or preventing a change in control, impeding a merger, consolidation, takeover or other business combination involving us, or discouraging a potential acquirer from making a tender offer or otherwise attempting to obtain control of our business, even if such a transaction would benefit other stockholders.

Future sales of shares by existing stockholders could cause our stock price to decline.

The market price of shares of our common stock could decline as a result of substantial sales of our common stock, particularly sales by our directors, executive officers, employees and significant stockholders, a large number of shares of our common stock becoming available for sale, or the perception in the market that holders of a large number of shares intend to sell their shares. As of March 31, 2015, we had approximately 33.9 million shares of our common stock outstanding. Certain holders of shares of common stock have rights, subject to some conditions, to require us to file registration statements covering their shares or to include these shares in registration statements that we may file for ourselves or other stockholders.

In addition, as of March 31, 2015, we had outstanding options to purchase approximately 7.4 million shares of common stock options that, if exercised, will result in these additional shares becoming available for sale. As of March 31, 2015, we had an aggregate of 2.4 million shares of our common stock reserved for future issuance under our 2012 Equity Incentive Plan, which can be freely sold in the public market upon issuance. If a large number of these shares are sold in the public market, the sales could reduce the trading price of our common stock.

If securities or industry analysts do not publish research or publish inaccurate or unfavorable research about our business, our stock price and trading volume could decline.

The trading market for our common stock depends in part on the research and reports that securities and industry analysts publish about us and our business. If we do not maintain adequate research coverage or if one or more of the analysts who covers us downgrades our stock or publishes inaccurate or unfavorable research about our business, our

stock price would likely decline. If one or more of these analysts ceases coverage of our company or fails to publish reports on us regularly, demand for our stock could decrease, which could cause our stock price and trading volume to decline.

58

Table of Contents

We do not intend to pay dividends on our common stock and therefore any returns will be limited to the value of our stock.

We have never declared or paid any cash dividend on our common stock. We currently anticipate that we will retain future earnings for the development, operation and expansion of our business and do not anticipate declaring or paying any cash dividends for the foreseeable future. Any return to stockholders will therefore be limited to the value of their stock.

Anti-takeover provisions in our charter documents and under Delaware law could make an acquisition of us, which may be beneficial to our stockholders, more difficult and may prevent attempts by our stockholders to replace or remove our current management.

Our amended and restated certificate of incorporation and amended and restated bylaws contain provisions that may delay or prevent an acquisition of us or a change in our management. These provisions include:

- authorizing “blank check” preferred stock, which could be issued by the board without stockholder approval and may contain voting, liquidation, dividend and other rights superior to our common stock, which would increase the number of outstanding shares and could thwart a takeover attempt;
- a classified board of directors whose members can only be dismissed for cause;
- the prohibition on actions by written consent of our stockholders;
- the limitation on who may call a special meeting of stockholders;
- the establishment of advance notice requirements for nominations for election to our board of directors or for proposing matters that can be acted upon at stockholder meetings; and
- the requirement of at least two-thirds of the outstanding capital stock to amend any of the foregoing second through fifth provisions.

In addition, because we are incorporated in Delaware, we are governed by the provisions of Section 203 of the Delaware General Corporation Law, which limits the ability of stockholders owning in excess of 15% of our outstanding voting stock to merge or combine with us. Although we believe these provisions collectively provide for an opportunity to obtain greater value for stockholders by requiring potential acquirers to negotiate with our board of directors, they would apply even if an offer rejected by our board were considered beneficial by some stockholders. In addition, these provisions may frustrate or prevent any attempts by our stockholders to replace or remove our current management by making it more difficult for stockholders to replace members of our board of directors, which is responsible for appointing the members of our management.

Item 2. Unregistered Sales of Equity Securities and Use of Proceeds

None.

Item 3. Defaults upon Senior Securities

None.

Item 4. Mine Safety Disclosures

None.

Item 5. Other Information

None.

Explanation of Responses:

Item 6. Exhibits

See the Exhibit Index on the page immediately preceding the exhibits for a list of exhibits filed as part of this Quarterly Report on Form 10-Q, which Exhibit Index is incorporated herein by reference.

59

Table of Contents

SIGNATURES

Pursuant to the requirements of the Securities Exchange Act of 1934, the registrant has duly caused this report to be signed on its behalf by the undersigned, thereunto duly authorized, in the City of Redwood City, State of California on May 7, 2015.

QUALYS, INC.

By: /s/ PHILIPPE F. COURTOT

Name: Philippe F. Courtot

Title: Chairman, President and Chief Executive
Officer

(principal executive officer)

By: /s/ DONALD C. McCAULEY

Name: Donald C. McCauley

Title: Chief Financial Officer

(principal financial and accounting officer)

Table of Contents

EXHIBIT INDEX

Exhibit Number	Description
31.1	Certification of Chief Executive Officer pursuant to Rule 13a-14(a) or Rule 15d-14(a) of the Securities Exchange Act of 1934, as adopted pursuant to Section 302 of The Sarbanes-Oxley Act of 2002.
31.2	Certification of Chief Financial Officer pursuant to Rule 13a-14(a) or Rule 15d-14(a) of the Securities Exchange Act of 1934, as adopted pursuant to Section 302 of The Sarbanes-Oxley Act of 2002.
32.1^	Certification of Chief Executive Officer pursuant to Rule 13a-14(b) or Rule 15d-14(b) of the Securities Exchange Act of 1934 and 18 U.S.C. Section 1350 as adopted pursuant to Section 906 of The Sarbanes-Oxley Act of 2002.
32.2^	Certification of Chief Financial Officer pursuant to Rule 13a-14(b) or Rule 15d-14(b) of the Securities Exchange Act of 1934 and 18 U.S.C. Section 1350 as adopted pursuant to Section 906 of The Sarbanes-Oxley Act of 2002.
101 INS^^	XBRL Instance Document
101 SCH^^	XBRL Taxonomy Extension Schema Document
101 CAL^^	XBRL Taxonomy Extension Calculation Linkbase Document.
101 DEF^^	XBRL Taxonomy Extension Definition Linkbase Document.
101 LAB^^	XBRL Taxonomy Extension Labels Linkbase Document.
101 PRE^^	XBRL Taxonomy Extension Presentation Linkbase Document.

Exhibits 32.1 and 32.2 are being furnished and shall not be deemed to be “filed” for purposes of Section 18 of the Securities Exchange Act of 1934, as amended (the “Exchange Act”), or otherwise subject to the liability of that section, nor shall such exhibits be deemed to be incorporated by reference in any registration statement or other document filed under the Securities Act of 1933, as amended, or the Exchange Act, except as otherwise specifically stated in such filing.

Pursuant to Rule 406T of Regulation S-T, the Interactive Data Files on Exhibit 101 hereto are deemed not “filed” for purposes of Sections 11 or 12 of the Securities Act are deemed not filed for purposes of Section 18 of the Exchange Act, and otherwise are not subject to liability under those Sections.